MUNICÍPIO DE MURIAÉ

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO - EDITAL N.º 004/2025

RESULTADO DOS RECURSOS

A PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO, em cumprimento ao disposto no

Edital n.º 004/2025, destinado ao preenchimento de vaga e formação de cadastro de reserva para

execução dos Serviços, Programas e Projetos desenvolvidos pela Secretaria Municipal de

Desenvolvimento Social, torna público o resultado dos recursos apresentados.

EDUCADOR SOCIAL – EDUCAÇÃO FÍSICA

INSCRIÇÃO  RESULTADO JUSTIFICATIVA

13 NÃO PROVIDO O candidato solicitou a contagem de tempo de serviço. Não

obstante, o candidato não apresentou documento comprobatório da

experiência profissional que permitisse a pontuação nos termos do

item D da tabela de análise da pontuação.

Muriaé, 02 de outubro de 2025.

CRISTIANE CRUZ TEIXEIRA

Presidente da Comissão de Seleção